
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 





KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

19. února Výstava vín
15. dubna Posezení u cimbálu
22. dubna Otevřené sklepy
13. května Májová zábava
11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku

18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Upozornění
Městys Velké Němčice vyhlašuje zákaz vstupu na 
pozemek za ČOV s nashromážděným spalitelným 

odpadem z důvodu řízeného pálení až do odvolání.  



Pošta Velké N ěmčice 
tel. č.  954 365 601 

upozorňuje na dočasnou změnu prac. doby:

- v pátek 17.2.          8:00 – 12:00 h., odpoledne zavřeno.



Místní lidová knihovna Velké Němčice

změna pracovní doby :
úterý a čtvrtek 16:30 – 19:30 hodin



Moravský  rybá řský svaz PS Vranovice 

bude po řádat kurz pro dosp ělé a mládež od 16 let, který je 
podmínkou pro získání prvního rybá řského lístku. 
Kurz prob ěhne v obci Vranovice na rybá řské chat ě. 
Přihlásit se mohou i zájemci z okolních obcí. 
Bližší informace a p řihlášky lze podat do 18.2.2023 
u p. Luboše Mrkvici na tel. 702 066 505 nebo 
email: mrsmovranovice@seznam.cz



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek 17. února 2023 v 19:00 hod. 

GRAND PRIX
Nová česká komedie režiséra Jana Prušinovského. 

V hlavních rolích Kryštof Hádek, Štěpán Kozub, Anna 
Kameníková, Miroslav Donutil a další. 

Vstupné 100,-Kč, 



Dětský filmový festival  

17. února 2023 /pátek/ v 17,00 hodin

SRDCE DUBU

Příběh krále stromů a jeho nezbedných přátel.
Vstupné  děti 60,-Kč a dospělí 90,-Kč. 



Dětský filmový festival  

20. února 2023 /pondělí/ v 17,00 hodin

ANDÍLCI ZA ŠKOLOU

Rodinný filmový muzikál s hudbou Michala Davida. V hlavních 
rolích Petr Kolář, Filip Blažek, Pavel Trávníček, Dana Morávková a 
další. Délka filmu 98 minut. Vstupné  děti 60,-Kč a dospělí 90,-Kč.



Dětský filmový festival  
21. února 2023 /úterý/v 17,00 hodin

NEJVĚTŠÍ DAR

Nová česká pohádka v hlavních rolích s Bolkem Polívkou, Jiřím 
Dvořákem, Radimem Fialou a dalšími. Hudba David Stypka. 
Délka filmu 93 minut. Vstupné děti 60,-Kč, dospělí 90,-Kč.



Dětský filmový festival  

22. února 2023 /středa/ v 17,00 hodin

ÚDOLÍ LUCERNIČEK

Animovaný rodinný film. Délka filmu 93 minut. Vstupné děti 60,-Kč, 
dospělí 90,-Kč.



Byly nalezeny klíče. 

Kdo je postrádá, ať se přihlásí na úřadu městyse.


